PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	___________________
	                                               № ______

п. Палатка
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании федеральных законов от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ», в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», утвержденным постановлением Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439, Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского городского округа              Исмаилову Л.Р.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
4. Отменить с 01.01.2020 следующие постановления Администрации Хасынского городского округа:

- от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год»;
- от 19.03.2019 № 123 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год»;

- от 04.04.2019 № 145 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год»;

- от 01.08.2019 № 365 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.11.2018 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год».
	                    Глава
Хасынского городского округа
	                                    Б.В. Соколов